MUHUCTEPCTBO ObPA30BAHHNA CTABPOITOJIbCKOI'O KPAA
TIocynapcTeeHHOE Or0KeTHOE MPOodecCrHoHaTbHOE 00Pa30BaTENIbHOE YUPESKISHUE
«CBeTnorpanckuil peruoHaIbHBIN CETbCKOXO3MCTBEHHBIN KOJIIEIK
(I'BITOY CPCK)

HNudopmarnus o pe3yibraTax nepeBoaa, BOCCTAHOBJICHHS H OTUHCIICHHS
Ilepuoa: 01.12.2025 —30.12.2025

Kon

Hawmmenopanue
CIIEIMATHLHOCTH,
HaTIpaBJIeHIE
TOATOTOBKH

dopma
0o0yueHu

Ha
ApYTyIo
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s

C
KOMMeEpITH
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OIOKET

C ogHoM
o0pa3oBaTelIbHO
# IIporpaMmbl
HAa JIPYTyIO
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o0pazoBartelbH
ble OpraHu3aIii
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BI 11O

JIPYTUM
IIPUYMHAM

IlepeBeneHo u3
JIPYTUX
o0pa3oBaTelbHb
X OpraHu3aryi

35.02.16

DKcInTyaTalus 1
PEMOHT
CEILCKOXO3SIUCTBEH
HOM TEXHUKHU U
000pYA0BaHUs

OovHas

35.02.06

Texnomnorus
TIPOU3BOJICTBA U
riepepaboTKH
CENbCKOXO03HCTBEH
HOU ITPOJIYKITAA

OovHas

08.02.01

CTpOUTENLCTBO U
3KCILTy aTarys
3JJaHUA U
COOPYKEHUN

OovHas1

09.02.07

HudopmarpioHHbie
CHCTEMEBI 1
[IpOrpaMMHUPOBAHUE

OovHas1

38.02.01

DKOHOMHKA U
OyxXranTepckuit yueéT

OovHas

43.02.15

IToBapckoe u
KOHJIUTEPCKOE JIETIO

ovHas1

19.02.11

Texuomorus
TIPOIYKTOB MTATAHS
W3 PACTUTEITHHOTO
CBIPBSI

OovHas1

15.01.05

CBapik (py4HOH 1
YaCTHYHO
MeXaHU3UPOBAHHOMN
CBapKu (HaIUTIaBKH))

OovHas1

Hupextop I'BIIOY CPCK

A JI. IllaroBanos
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43.02.15

19.02.11

15.01.05

MWHNCTEPCTBO OBPA3OBAHNA CTABPOIMOJ/IbCKOIO KPAA
"ocynapcTBeHHOe BlO04KeTHOe NpogeccMoHaibHOe 06pa3oBaTe/IbHOE yUpexieHne
«CBeTNOrpaAcKuii permoHasbHbI CeNbCKOX03ANCTBEHHbIN KONE K
(FB110Y CPCK)

WHhopmaums o pesynbTatax nepeBosa, BOCCTAHOBNEHUS Y OTYUC/EHUS
Mepuoga: 01.10.2025-31.10.2025
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38.02.01

43.02.15

19.02.11

15.01.05

MWHWUCTEPCTBO OBEPA3OBAHNA CTABPOMOJ/IbCKOIO KPAA
ocyaapcTBeHHOe 60AKeTHOE NpoeccnoHanbHoe 06pa3oBaTe/lbHOE YUPeXaeHne
«CBeTNorpaAckKunii permoHanbHbli CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIV KOMELX»

(TBMOY CPCK)

NHpopmauns o pesynbTaTtax Nepeso/a, BOCCTAHOBMEHUS U OTUMCNEHNS
Mepuog: 01.09.2025 - 30.09.2025
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nporpaMmmupoBaHue
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[MoBapckoe n
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OupekTtop NBMOY CPCK
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Kog

35.02.16

35.02.06

08.02.01

09.02.07

38.02.01

43.02.15

19.02.11

15.01.05

MWHWUCTEPCTBO OEPA30OBAHMA CTABPOMOJ/IbCKOIO KPA4
ocyaapcTBeHHOe G6HOAXKETHOE NpodeccuoHanbHoe 06pa3oBaTe/ibHOE YUpeXxaeHne
«CBeTNorpaAcKnii permoHanbHbli CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIN KOMEAXK»
(FBMNOY CPCK)

NHopmauns o pe3ynbTaTtax nepeBoa, BOCCTAHOBEHMS U OTUNCNIEHNS
Mepuog: 01.05.2025-31.05.2025

HanmeHoBaHue Ha c C ofiHOM OTumncneH MepeBefeHo n3
cneunanbHoOCTH, dopma 4pYyryto omMme o6pa3oBaTeNibHO B apyrue bl NO 4pyrunx
KOMM "

HanpaBneHue obyueHmn popmy " H:;U' A nporpammsl obpasoBaTesibH Apyrum obpasoBaTesibHbl
nNoArOTOBKM A obyuyeHmn Ha rytwo ble OpraHusauum npuynHam X opraHusayuii
a y 610 axeT apyry p L p p E}

1
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oyHan 0 0 0 0 0 0
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NPOAYKTOB NUTaHWA
N3 pacTUTENbHOTO
Cblpbs

OYyHas 0 0 0 0 0 0

CBaplwuk (pyyHoi u
4acTUYHO
MexXaHW3MPOBaAHHO
CcBapKuW (HannasKK))

OYHas 0 0 0 0 0 0



Kog

35.02.16

35.02.06

08.02.01

09.02.07

38.02.01

43.02.15

19.02.11

15.01.05

MWHWUCTEPCTBO OBPA3OBAHWA CTABPOIMOJ/IbCKOIO KPAA
MocypapcTBeHHOe 6HO0IKEeTHOE npodeccMoHanbHOe 06pasoBaTe/ibHOe yUupexaeHue
«CBeTNorpaAcknii pernoHanbHbli CeNIbCKOXO3ANCTBEHHbIN KONMEAK»
(CBMOY CPCK)

NHopmauus o pe3ynbTaTtax NnepeBoa, BOCCTAHOBEHUS U OTUNC/IEHUS
Mepuog: 01.04.2025-30.04.2025

HanmeHoBaHue Ha c C ofHoOM OTymncnex MepeBeAeHo u3
cneunanbHoOCTH, ®opma apyryto KoMMepLH o6pa3oBaTenbHO B apyrue bl MO APYTrux
HanpasfeHue obyueHmn popmy " Ha A nporpammbl obpasoBaTesibH apyrum 06pa3OBaTeanV
NOATOTOBKMU A obyueHun 610 pxeT Ha Apyryto ble OpraHusaunyM  nNpuUYMHaM  biX opraHu3sayuii
a

JdKcnnyatauma u
PEMOHT
CeNnbCKOX03AMCTBEH oyYHas 0 0 0 0 0 1
HOW TEXHUKU 1
obopypoBaHug

TexHonorus
npon3BOACTBA U
nepepaboTku o4YHan 0 0 0 0 0 0
CeNbCKOXO03ACTBEH
HON NpoayKLuumn
CTponTEeNnbLCTBO "
akcnnyartayms
Y 4 OoYHas 0 0 0 0 1 0
N ECT ]
COOpYXeHU

NHpopMaynoHHbIe
cUCTEMbI U ouHas 0 0 0 0 0 0

nporpammupoBaHue
OKOHOMMUKaA U
° ouHas 0 0 0 0 0 0
6yxrantepckuii yuyer

MoBapckoe n
KOHANTepCKOe feno

ouHas 0 0 0 0 0 0

TexHonorunga

NPOAYKTOB MUTaHMS
poay o4Has 0 0 0 0 0 0
N3 PacTUTENbHOTO

Cblpbs

CBaplwuk (py4yHoii un
HacTaano ouHas 0 0 0 0 0 0

MeXaHW3NMpOoBaHHOM
cBapku (HannaBkwn))



Kog

35.02.16

35.02.06

08.02.01

09.02.07

38.02.01

43.02.15

19.02.11

15.01.05

MWHWUCTEPCTBO OEPA30OBAHMA CTABPOMOJ/IbCKOIO KPA4
ocyaapcTBeHHOe G6HOAXKETHOE NpodeccuoHanbHoe 06pa3oBaTe/ibHOE YUpeXxaeHne
«CBeTNorpaAcKnii permoHanbHbli CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIN KOMEAXK»
(FBMNOY CPCK)

NHopmauns o pe3ynbTaTtax nepeBoa, BOCCTAHOBEHMS U OTUNCNIEHNS
Mepuog: 01.03.2025-31.03.2025

HanmeHoBaHue Ha c C ofiHOM OTumncneH MepeBefeHo n3
cneunanbHoOCTH, dopma 4pYyryto KoMMepLy o6pa3oBaTeNibHO B apyrue bl NO 4pyrunx
HanpaBneHue obyueHmn popmy " Ha A nporpammsl obpasoBaTesibH Apyrum obpasoBaTesibHbl
nNoArOTOBKM A obyuyeHmn Ha rytwo ble OpraHusauum npuynHam X opraHusayuii
a y 610 axeT apyry p L p p E}
1

dKcnayatayms un
pPEMOHT
CenbCKOX03AMCTBEH oYHas 0 0 0 0 0 0
HOW TEXHUKUN 1
obopypoBaHusa

TexHonorung
npon3BOACTBA W
nepepaboTkmn O4YHasd 0 0 0 0 0 0
CeNbCKOXO3ANCTBEH
HOW mMpoayKuum
CTpouTenLCTBO "
akcnayatauus
34aHNin 1
COOpYXeHU

o4YyHan 0 0 0 0 0 1

NH(opMaLoHHble
cCUCTEMbl U ouHas 0 0 0 0 0 0
nporpaMmupoBaHue

OKOHOMMWKA U

. N oyHasa 0 0 0 0 0 0
6yXranTtepckuii y4er

MoBapckoe u
KOHAMTEpPCKOe feno

oyHan 0 0 0 0 0 1

TexHonorunsa
NPOAYKTOB NUTaHWA
N3 pacTUTENbHOTO
Cblpbs

OYyHas 0 0 0 0 0 0

CBaplwuk (pyyHoi u
4acTUYHO
MexXaHW3MPOBaAHHO
cBapKuW (HannasKK))

OYHas 0 0 0 1 0 0



35.02.16

35.02.06

08.0201

09.02.07

38.0201

130215

190211

1501.05

MWHWNCTEPCTBO OBPA3OBAHNA CTABPOIMOJ/IbCKOIO KPAA
rocypapcTBeHHOe BHOKeTHOe NpogeccnoHaibHoe 06pasoBaTe/ibHOe yUpexaeHue
«CBeTNorpagCcKunii peroHanbHbli CeNbCKOX03AMCTBEHHbIN KOMNEMK»

(TEMOY CPCK)

NHhopmauma o pesynbTaTax NepeBoaa, BOCCTAHOB/IEHWS U OTUYUC/IEHMA

1 aHvVeHCLLEHVe
CrieLyianbHOCTH,
HarpasneHve
rQArOTOMNKM

Skcrvyaraus n
JPEMOHT
Ce/bCKOXOBAVCTBEH
HOH TEXHUKN 1
060py/10BaHA
TexHonorv
rpasECACTH N
repepatoTKA
Ce/bCKOXO3ACTBEH
MOV MPOZYKLM
CrpouTensCcTso 1
3 NTaHVA

7
COOPY EHIIA
VH(hopvaLWOHHb e
CUCTEMbI 11
MPOryMMVPOBaHVe
OKOHOMMKa U1
OyXraTepCKuiA yHET
[rripekre w
KOHOVITEPCKOe [ere
TexHororvA
MPOSYKTOB MUTaHVA
V3 pacTuTe/ BHOro
Copry
CBapLyK (pUUHCP 1
YacTMiHO
MEXaHM3VPOBaHHON
CBATKM (HannnsATO!

Copve
06yqern

|

0O4HaA

ourail

O4HaA

O4HaA

O4HaA

O4HeA

O4HaA

O4HaA

Mepwop: 01.02.2025 -28.02.2025

Ha c C ogHoi OrumcreH  [MepeBefieHo 1B
FDYTYIO | o weovn 06pa30BaTe/bHO B pyrve bIIC Ipyrx
thopmy M“’fg AnporpaMvbl  mGpasosarenbH  [PM oGpasosaTesieH
00yieHM GramieT Ha PYryI0  bE OpraHvBaLym  MpdMHaM WX OpraHvBavHH

A

0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 Q 1 0

OunpekTop N6MNOY CPCK r biLLusanoa



35.02.16

35.02.06

08.02.01

00.02.07

38.02.01

43.02.15

19.02.11

15.01.05

MWHNCTEPCTBO OBPA3OBAHUNA CTABPOIMOJ/IbCKOIO KPAA
JocyfapcTBeHHOe 6HOKeTHOE MpodecCcMoHaibHOe 06pa3oBaTe/lbHOe yupexaeHue
«CBeTNorpagckuin permoHanbHbIN CeNIbCKOX03ANCTBEHHbIA KONNEIK

(TEMOY CPCK)

NHhopmaymsa o pesynbTaTax NepeBosa, BOCCTAHOB/IEHNS U OTUMC/IEHUS
Mepuog: 01.01.2025 -31.01.2025

HaunmeHoBaHue
cCneynanbHOCTU.
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dkcnnyatayua u
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HacTUYHO
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Ha
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A

AupekTtop MNBMOY CPCK
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0 1
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C oaHoOW

B apyrue
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ne opraHumsauyummn
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bl Mo
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ApYyTrux
o6palieHa rc.use;

bIX OpraHusauunii



