

**МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ**  
**Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение**  
**«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»**  
**(ГБПОУ СРСК)**

**Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления**  
**Период: 01.12.2025 – 30.12.2025**

Код	Наименование специальности, направление подготовки	Форма обучения	На другую форму обучения	С коммерцией на бюджет	С одной образовательной программы на другую	В другие образовательные организации	Отчислены по другим причинам	Переведено из других образовательных организаций
35.02.16	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования	очная	0	0	0	0	0	0
35.02.06	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	очная	0	0	0	0	0	0
08.02.01	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	очная	0	0	0	0	1	0
09.02.07	Информационные системы и программирование	очная	0	0	0	0	0	0
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учёт	очная	0	0	0	0	0	1
43.02.15	Поварское и кондитерское дело	очная	0	0	0	0	0	0
19.02.11	Технология продуктов питания из растительного сырья	очная	0	0	0	0	0	0
15.01.05	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))	очная	0	0	0	0	0	0

Директор ГБПОУ СРСК

А.Д. Шаповалов

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  
 Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  
 «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»  
 (ГБПОУ СРСК)

Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления

Период: 01.10.2025 – 31.10.2025

Код	Наименование специальности, направление подготовки	Форма обучения	На другую форму обучения	С коммерции и на бюджет	С одной образовательной программы на другую	В другие образовательные организации	Отчислены по другим причинам	Переведено из других образовательных организаций
35.02.16	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования	очная	0	0	0	1	1	2
35.02.06	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	очная	0	0	0	0	0	0
08.02.01	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	очная	0	0	0	0	0	1
09.02.07	Информационные системы и программирование	очная	0	0	0	0	1	0
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учёт	очная	0	0	0	0	0	1
43.02.15	Поварское и кондитерское дело	очная	0	0	0	0	1	0
19.02.11	Технология продуктов питания из растительного сырья	очная	0	0	0	0	0	1
15.01.05	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))	очная	0	0	0	0	0	0

Директор ГБПОУ СРСК

  
 А.Д. Шаповалов

**МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ**  
**Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение**  
**«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»**  
**(ГБПОУ СРСК)**

**Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления**  
**Период: 01.09.2025 - 30.09.2025**

Код	Наименование специальности, направление подготовки	Форма обучения	На другую форму обучения	С коммерции на бюджет	С одной образовательной программы на другую	В другие образовательные организации	Отчислены по другим причинам	Переведено из других образовательных организаций
35.02.16	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования	очная	0	0	0	1	0	0
35.02.06	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	очная					1	
08.02.01	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	очная	0	0	2	0	1	0
09.02.07	Информационные системы и программирование	очная	0	0	0	1	0	0
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учёт	очная	0	0	0	0	3	0
43.02.15	Поварское и кондитерское дело	очная	0	0	0	0	0	1
19.02.11	Технология продуктов питания из растительного сырья	очная	0	0	2	0	0	0
15.01.05	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))	очная	0	0	1	1	0	0

Директор ГБПОУ СРСК




А.Д. Шатопалов

**МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ**  
**Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение**  
**«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»**  
**(ГБПОУ СРСК)**

**Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления**  
**Период: 01.05.2025 – 31.05.2025**

Код	Наименование специальности, направление подготовки	Форма обучения	На другую форму обучения	С коммерции и на бюджет	С одной образовательной программы на другую	В другие образовательные организации	Отчислены по другим причинам	Переведено из других образовательных организаций
35.02.16	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования	очная	0	0	0	0	0	0
35.02.06	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	очная	0	0	0	0	0	0
08.02.01	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	очная	0	0	0	0	1	0
09.02.07	Информационные системы и программирование	очная	0	0	0	0	0	0
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учёт	очная	0	0	0	0	0	0
43.02.15	Поварское и кондитерское дело	очная	0	0	0	0	0	0
19.02.11	Технология продуктов питания из растительного сырья	очная	0	0	0	0	0	0
15.01.05	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))	очная	0	0	0	0	0	0

Директор ГБПОУ СРСК



**МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ**  
**Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение**  
**«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»**  
**(ГБПОУ СРСК)**

**Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления**  
**Период: 01.04.2025 – 30.04.2025**

Код	Наименование специальности, направление подготовки	Форма обучения	На другую форму обучения	С коммерции и на бюджет	С одинаковой образовательной программы на другую	В другие образовательные организации	Отчислены по другим причинам	Переведено из других образовательных организаций
35.02.16	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования	очная	0	0	0	0	0	1
35.02.06	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	очная	0	0	0	0	0	0
08.02.01	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	очная	0	0	0	0	1	0
09.02.07	Информационные системы и программирование	очная	0	0	0	0	0	0
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет	очная	0	0	0	0	0	0
43.02.15	Поварское и кондитерское дело	очная	0	0	0	0	0	0
19.02.11	Технология продуктов питания из растительного сырья	очная	0	0	0	0	0	0
15.01.05	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))	очная	0	0	0	0	0	0

Директор ГБПОУ СРСК



А.Д. Шаповалов

**МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ**  
**Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение**  
**«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»**  
**(ГБПОУ СРСК)**

**Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления**  
**Период: 01.03.2025 – 31.03.2025**

Код	Наименование специальности, направление подготовки	Форма обучения	На другую форму обучения	С коммерции и на бюджет	С одной образовательной программы на другую	В другие образовательные организации	Отчислены по другим причинам	Переведено из других образовательных организаций
35.02.16	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования	очная	0	0	0	0	0	0
35.02.06	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	очная	0	0	0	0	0	0
08.02.01	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	очная	0	0	0	0	0	1
09.02.07	Информационные системы и программирование	очная	0	0	0	0	0	0
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учёт	очная	0	0	0	0	0	0
43.02.15	Поварское и кондитерское дело	очная	0	0	0	0	0	1
19.02.11	Технология продуктов питания из растительного сырья	очная	0	0	0	0	0	0
15.01.05	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))	очная	0	0	0	1	0	0

Директор ГБПОУ СРСК



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  
 Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  
 «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»  
 (ГБПОУ СРСК)

Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления  
 Период: 01.02.2025 – 28.02.2025

Код	Наименование специальности, направление подготовки	Форма обучения	На другую форму обучения	С коммерции и на бюджет	С сданной образовательной программы на другую	В другие образовательные организации	Отчислены по другим причинам	Переведено из других образовательных организаций
35.02.16	<u>Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования</u>	очная	0	0	0	0	0	0
35.02.06	<u>Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции</u>	очная	0	0	0	0	1	0
08.02.01	<u>Строительство и эксплуатация зданий и сооружений</u>	очная	0	0	0	0	0	0
09.02.07	<u>Информационные системы и программирование</u>	очная	0	0	0	0	0	0
38.02.01	<u>Экономика и бухгалтерский учёт</u>	очная	0	0	0	1	0	0
43.02.15	<u>Поварское и кондитерское дело</u>	очная	0	0	0	0	0	0
19.02.11	<u>Технология продуктов питания из растительного сырья</u>	очная	0	0	0	0	0	0
15.01.05	<u>Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))</u>	очная	0	0	0	0	1	0

Директор ГБПОУ СРСК

  
 А.Н. Шабалов

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  
 Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  
 «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»  
 (ГБПОУ СРСК)

Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления  
 Период: 01.01.2025 - 31.01.2025

Код	Наименование специальности, направление подготовки	Форма обучения	На другую фирму обучения	С коммерцией и на бюджет	С одной образовательной программы на другую	В другие образовательные организации	Отчислены по другим причинам	Перенесено из других образовательных организаций
35.02.16	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования	очная	0	0	1	0	0	1
35.02.06	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	очная	0	0	0	0	0	0
08.02.01	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	очная	0	0	0	0	1	0
09.02.07	Информационные системы и программирование	очная	0	0	0	1	0	0
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учёт	очная	0	0	0	1	0	0
43.02.15	Поварское и кондитерское дело	очная	1	0	0	1	2	1
19.02.11	Технология продуктов питания из растительного сырья	очная	1	0	0	0	0	1
15.01.05	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))	очная	0	0	0	0	1	1

Директор ГБПОУ СРСК

  
 А.Д. Шаповалов